pARA EL tNtcto DE Los rRABAtos,'EL ayuNTAMtEt{¡fo" oroncenÁ I "el coNTRATtsrA¡, uñ ANftctpo DEL 30% DEL MoNTo DEL pRESENTE

coNTRAfo. euE IMpoRTA LA cANTTDAD De $+á,o¿e.té (sor.t, cuATRocrENfos vETNTTTRES MrL cuARENTA y ocHo pESos r8/roo r',1.N.) MAS EL
IMPUEST0 AL VALOR AGREGADo CORRESPOND+EllTE, H CEN UN TOTAL DE $490,735.49 (SON: CUATROCIENTOS NOVENTA MIL SETECIENTOS
TREINTA Y CINCO PESOS 89/IOO M.N.), QUTEN SE OBLICA A UTILIZARLOS EN DICHOS TRABAJOS, EL OTORCAMIENTO DE AMOR' I2ACION OE LOS
ANfrcrpos. sr su:etrnÁ l ros pnoceorulÉt'¡¡cis ¡st¡eLebtoos aL RESpEcfo poR LA LEy DE oenas púsLrc¡s DEL ESTADo DE caMpEcHE.
su REGLAl.¡ENfo y D¡¡¡Ás ¡¡onvrs cot'¡ pLE rr4 E NTARras.